
KUOPION KAUPUNGIN KAUPUNKIRAKENNELAUTAKUNNALLE 

 
Avustushakemus Maaninkajärven ylittävän jäätien yksityistien 

perustamiskustannuksiin 

 
Maaninkajärven jäätie ylittää Maaninkajärven Kirkonkylän puolelta Satamatien päästä 

Wanhan Pappilantien rantaan Haatalassa ja pituus on 1400 metriä. 

Jäätie kuuluu kahden vesialueen omistajan piiriin, Halolan osakaskuntaan 476-402-876-1 

ja Ruokoniemen jakokunnan yhteiseen vesialueeseen 476-408-876-22. 

Yksityistiekäsittelyä haetaan jäätien 1400 metrin matkalle. 

 
Jäätiehen kohdistuu kaksi yllä mainittua rasitettua kohdetta ja perustamiskustannukset 

ovat maanmittaustoimiston mukaan 620 euroa + 800 euroa, yhteensä 1420 euroa. 

Jäätien perustaminen vaatii maanmittaustoimituksen, jonka kustannuksiin avustus 

haetaan. 

 
Jäätie lyhentää talvisin matkaa noin 12 kilometriä suuntaansa, edestakaisin siis noin 24 

kilometriä. Maaningan ollessa itsenäisenä kuntana jäätie sai jonkin verran avustusta 

kunnossapitoon. Maaningan liittyessä Kuopioon on jäätietä pidetty auki talkoovoimin ilman 

korvauksia kustannusten ollessa noin 2000 euroa vuodessa. 

Jäätien käyttömahdollisuus on myös ilmastoystävällistä, koska välimatkojen lyhentyessä 

vähenevät myös käytettyjen polttoaineiden päästöt. 

Toisaalta se helpottaa ja edistää käyttäjien matkustamiseen käytettyä aikaa ja myös 

vähentää muussa tapauksessa käytetyn päällystetyn tien kulumista. 

 
Jäätien käyttö on erittäin vilkasta ja käyttäjiä on useita satoja vuorokaudessa, 

parhaimmillaan jopa lähes tuhat käyttäjää. 

 
Perustamalla Maaninkajärven ylittävälle jäätielle järjestäytynyt tiekunta saadaan jäätiestä 

aiheutuvat kunnossapitokustannukset jaettua oikeudenmukaisesti. Samalla tiekunta tulee 

kaupungin jääteille jaettavien avustusten piiriin. Jäätien kunnossapitoa on siis avustettu 

Maaningan kunnan aikana, mutta nykyisellään jäätien pito ei täytä Kuopion kaupungin 

avustuskriteerejä. 

 
Haetun avustuksen kohde: Maaninkajärven ylittävä jäätie välille Satamatie - Wanha 

Pappilantie. 

 
Jäätien pituus: 1400 metriä 

 
Haetun avustuksen määrä: 1420 euroa 

 
Haetun avustuksen käyttötarkoitus: Maaninkajärven ylittävän jäätien yksityistien 

perustamiskustannus 
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